PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024                                                                                                        № 480

ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 16 января 2024 г. № 9
«Об утверждении реестра муниципального
имущества Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
по состоянию на 1 января 2024 года»
Рассмотрев заявление руководителя  муниципального казенного учреждения «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Орел Н.Л. от 24 декабря 2024 г. № 178, на основании муниципального контракта № 04/11 от 18 ноября 2024 г. на закупку товаров для муниципальных нужд, счет-фактуры от 19 ноября 2024 г. № 704 и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 (с изменениями от 27 апреля 2023 г. № 3, от 04 сентября 2023 г. № 4), Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 января 2024 г. № 9 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2024 года» (с изменениями от 31 января 2024 г. № 37, от 8 февраля 2024 г. № 53, от 21 февраля 2024 г. № 72, от 26 февраля 2024 г. № 77, от 17 июня 2024 г. № 182, от 23 июля 2024 г. № 206, от 29 октября 2024 г. № 362, от 05 ноября 2024 г. № 370, от 19 декабря 2024 г. № 470, от 24 декабря 2024 г. № 473), дополнив раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» строкой 208 следующего содержания (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение
к постановлению
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 26.12.2024 № 480
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района

от 16 января 2024 г. № 9
(в редакции постановления

администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2024 № 480)

«

	208
	Косилка роторная 1,65/165 Wirax, Польша
	202500,00
	5625,00
	19.11.2024
	муниципальный контракт от 18.11. 2024 № 04/11 на закупку товаров для муниципальных нужд; счет-фактура от 19.11. 2024 № 704
	 Старощербиновское сельское поселение Щербиновского района
	-
	нет
	1101362130
	2024
	-
	-
	-
	-

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                       А.Г. Голиченко